REPUBLIKA SLOVENIJA

"~ MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PODNEBIJE IN ENERGIJO

DIREKTORAT ZA PROMETNO POLITIKO

Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana

T:01478 8200

E: gp.mope@gov.si
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Evidenca usposobljenih pripravljavcev obcinskih celostnih prometnih strategij

IME PRIIMEK E-POSTA

Aljaz Plevnik aljazp@uirs.si

Andraz Hudoklin andrazh@uirs.si

Anja Slapnicar anja.slapnicar@ipop.si

Armin Turanovic¢ armin.turanovic@appia.si

Darja Topolsek darja.topolsek@um.si

Diana Golob Mrak diana.golob-mrak@icra.si

Jernej Radovac jernej.radovac@acer.si

Jernej Zajec jernej.zajec@igea.si

JoZica Lazar jozica.lazar@icra.si

Klara Zrimc Bratanic klara.zrimc-bratanic@prometni-institut.si
Lea Rikato Ruzi¢ lea.rikato.ruzic@pnz.si

Lucija Licer licer.lucija@gmail.com

Luka Mladenovic lukam @uirs.si

Matej Dobovsek matej.dobovsek@lineal.si

Mateja Hocevar mateja.hocevar@prometni-institut.si
Mateja Kukovec mateja.kukovec@zum-mb.si

Mojca Balant mojcab@uirs.si

Petra Zarn petra.zarn@savaprojekt.si

Rok Frantar rok.frantar@provia.si

Rok Skale rok.skale@rci.si

Spela Kranjc spela.kranjc@rralur.si

Tadeja Kljucevsek tadeja.kljucevsek@prometni-institut.si
Tadeja Horvat tadeja@ra-sinergija.si

Tina Cvahte Ojstersek tina.cvahte@um.si

Tosja Vidmar tosja.vidmar@locus.si

Uros Kramar uros.kramar@um.si

Ursa Persic¢ ursa.persic@rralur.si

Vane Urh vane.urh@rc-nm.si

Vlasta Miklavzin vlasta.miklavzin@prometni-institut.si
Zala Kolesa zala.kolesa@monomo-arhitekti.si
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